 T P  0 2 5  1  5S F 0 E 1M– – –
 Z S T  3 0 1 0 0 0 2 0 0  3  _ 1 23 R– – ––
 R M F  0 6 3 4 0 2 0 0  4  1 34 L– ––  12x M6–
M
A
d
va
nc

m
s
Código de pedido
Reductor*
Tipo de
producto
SP+
TP+
SK+
TK+
TPK+
SPC+
TPC+
VS+
Tamaño
060 – 240
004 – 500
060 – 180
004 – 110
010 – 500
060 – 180
004 – 110
050 – 100
Forma de la salida
0 = Brida (TPC+ / TPK+)
2 =  Eje estriado (DIN 5480)
(SPC+ / SPK+ / VS+)
3 =  Salida del sistema
(TPC+ / TPK+)
Juego
1 = Estándar
0 = Reducido (MF)
Modelo de reductor
F = Estándar
A =  HIGH TORQUE
(TP+ / TPK+)
C = HIGH SPEED
Número de etapas
1 = 1 etapa
2 = 2 etapas
3 =  3 etapas
(TP+ MA, SPC+ /
SPK+ TPC+ / TPK+)
Reducción*
Cremallera
Tipo
ZST =
Cremallera
Módulo
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
Suavidad de
rodadura
4 = nivel 4
3 = nivel 3
2 = nivel 2
1 = nivel 1
Precisión del
posiciona-
miento
4 = nivel 4
3 = nivel 3
2 = nivel 2
1 = nivel 1
Patrón de agujeros
_ = 125 mm
1 = 62,5 mm
3 = 62,5 mm (INIRA® pinning / adjusting)
4 = 125 mm (INIRA® pinning / adjusting)